高知県病院薬剤師会 会員各位

2014 年９月

新人歓迎会（ビアガーデン）のお知らせ

台風シーズンになり、皆様方におかれましては何かとご多忙のことと存じます。

遅くなりましたが、平成25年度・平成26年度の新人歓迎会として、高知県病院薬剤師会 新人歓

迎会 ビアガーデンを、下記の通り開催いたします。

8月22日に予定しておりましたが、当日の悪天候を考慮し、延期とさせていただきました。

つきましては、ご施設毎に参加者をとりまとめしていただき、高知大学病院 薬剤部 門田まで、

連絡をよろしくお願いします。返信は FAX でもかまいません。

誠に勝手ながら、9 月 16 日（火）を締め切りとさせていただきます。

ご多忙中とは思いますが、たくさんのご参加をお待ちしています。

記

日時 ： 平成 26 年 9 月 18 日（木）

受付 ： 18：30 から

時間 ： 19：00 から

参加費： 1,000 円 （平成 25 年度および 26 年度 新人は無料）

会場 ： 「三翠園ホテル」   高知市鷹匠町 1-3-35  TEL：088-822-0131

 施設名

参加者名 備考 参加者名 備考

●平成 25 年度、26 年度新人該当者は、備考欄にチェックを入れてください。

連絡先 高知大学病院 薬剤部 門田亜紀（業務担当）

 TEL：088-880-2454、FAX：088-880-2456